

### PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARRETOS ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Municipal de Assistência Social e Desenvolvimento Humano

## Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Barretos

#### Certificado de Registro n.º 005

Entidade Mantenedora:

Centro Cultural e Social Aruanda

Entidade de Atendimento:

Centro Cultural e Social Aruanda

Endereço:

Avenida Minas Gerais nº.1506 - Dom Bosco- Barretos/SP

CNPJ: 05.462.721/0001-37

Nº. de registro

005

Data de Validade

Outubro/2021

Programa / Projeto:

Caminhando juntos

Regime de Atendimento

Serviço de Proteção Social Básica

Serviço de Convivência e Convivência de Vínculos

Certifico que a Entidade supra está registrada no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Barretos, nos termos do art. 90, parágrafo único e art. 91, parágrafo único da Lei Federal nº 8069 / 90 – Estatuto da Criança e do Adolescente.

Barretos, Outubro de 2020

Iy. Maria Bernadete Meneghello Presidente do CMDCA

20. IABELIAN DE NOTAS DE BARGETUS
RUA 18. NÃO.826 - BARGETUS SP. FONE: 3320-1004
AUTENTICO A PRESENTE COPIA REPROGRAPICA CONFORME O ORIGINAL, DO
QUE DOU FE.
BARGETOS, 29 de julho de 2021.

VALIDO SOMENTE COM SELA DE AUTENTICIDADE

Cofego Notarial Company Annual Compa

# Conselho Municipal de Assistência Social

Rua 28 n° 450 – Centro CEP: 14780-110 – Barretos – SP

Telefone: 3324-4555 Email: casadosconselhosbarretos@gmail.com

#### COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

Conselho Municipal de Assistência Social de Barretos/ SP.

Inscrição № 001

A entidade "CENTRO CULTURAL E SOCIAL ARUANDA BRASIL", CNPJ: 05.462.721/0001-37, com sede em Barretos, sito a Av. Minas Gerais nº 1506 — Bairro Dom Dosco — Barretos/SP, é inscrita neste conselho, sob o número 001 e encontra-se de acordo com as normativas vigentes dentre elas a Resolução CNAS 14/2014.

A entidade executa o seguinte serviço socioassistencial:

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA (SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULO) E PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - MÉDIA COMPLEXIDADE (ABORDAGEM SOCIAL/ BUSCA ATIVA).

A presente inscrição tem validade por tempo indeterminado.

Barretos, 03 de Junho 2019.

Barretos, 29 de Setembro de 2020.

QUIRINO DOS REIS SILVEIRA JUNIOR

Presidente do CMAS de Barretos /SP

(Período de Gestão 2019 a 2020)

20. TABELIAU QTAS (DE) BARRETOS RUA 18. MRO.826 -ONFORME O ORIGINAL, DO AUTENTICO A PRESENTE COPIA REPRODRAFI

29 de julho de 2021.

UTENTICAÇÃO AU0100AB0411733

VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE